
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 i 20/19), Gradsko 

vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 19. rujna  2019. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Novalje 

koji se obrazuju za deficitarna zanimanja 

 

 

Članak 1. 

 

 U članku 3. stavku 2. Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Novalje koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja („Županijski glasnik“ broj 20/18) iza podstavka 13. dodaje 

se podstavak 14. koji glasi: 

 

- Učiteljski studij 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku" 

Ličko-senjske županije i primjenjuje se od školske/akademske 2019./2020. godine. 

 

 

Klasa:604-02/19-01/02 

Urbroj:2125/06-02-19-2 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


